Ивановская  область

Верхнеландеховский  муниципальный  район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 26.12.2018                                 д.Симаково                                        № 29-р

Об утверждении  Графика дежурств по администрации  в  новогодние праздничные дни с 30.12.2018 по 08.01.2019 г на территории  Симаковского сельского поселения
       В целях  обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов и мест проведения массовых мероприятий на территории Симаковского сельского поселения в период Новогодних праздников

        1. Утвердить График дежурств по администрации  в  новогодние праздничные дни с 30.12.2018 по 08.01.2019г на территории  Симаковского сельского поселения.

       2. Взять под особый контроль многодетных и неблагополучные семьи проживающих на территории Симаковского сельского поселения.

       3.Запретить:

-эксплуатацию неисправных отопительных приборов, печей, дымоходов;

-проведение мероприятий с массовым пребыванием людей в помещениях с менее чем двумя эвакуационными выходами, а также в зданиях с решетками на окнах;

- устройство фейерверков и других световых пожароопасных эффектов с использованием пиротехнических изделий, а также открытого огня внутри помещений учреждений.

       4. Руководителям муниципальных учреждений всех форм собственности назначить ответственных за соблюдение мер противопожарной безопасности на период проведения праздничных мероприятий, копии документов предоставить в администрацию сельского поселения до 29.12.2018года.

       5. Данное распоряжение разместить на информационных стендах и довести до граждан Симаковского сельского поселения.

      6. Контроль над выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Симаковского 

сельского поселения:                                                                       Г.А.Царева
Утверждено 

Распоряжением  администрации

Симаковского сельского поселения

от 26.12.2018г  № 29-р
График дежурств по администрации  в  новогодние праздничные дни с 30.12.2018 по 08.01.2019г на территории  Симаковского сельского поселения.
	 (наименование населенных пунктов)
	
	График патрулирования
	Контактные телефоны

	Симаково- 
	Царева Галина Александровна 
	30.12.2018 

31.12.2018
	2-37-30

2-37-24

	Засека
	Русакова Ольга Александровна 
	30.12.2018 

31.12.2018
	2-31-47

	Симаково
	Макарова Ирина Николаевна
	01.01.2019
02.01.2019
	2-37-17

2-37-56

	Засека
	Ермолаева Татьяна Александровна 
	01.01.2019
02.01.2019
	2-31-24

	Симаково
	Колмакова Наталья Владимировна
	03.01.2019
04.01.2019
	2-37-30

2-37-54

	Засека
	Гранева Светлана Ивановна
	03.01.2019
04.01.2019
	2-31-22

	Симаково-
	Царева Галина Александровна
	05.01.2019
06.01.2019
	2-37-30

2-37-24

	Засека
	Русакова Ольга Александровна
	05.01.2019
06.01.2019
	2-31-47

	Симаково-
	Макарова Ирина Николаевна
	07.01.2019
08.01.2019
	2-37-17

2-37-56

	Засека
	Ермолаева Татьяна Александровна
	07.01.2019
08.01.2019
	2-31-24

	Дежурные медицинские работники (фельдшера)

 по сельскому поселению

	Засека-
Симаково
	Фельдшер

Фельдшер
	с 30.12.2018 

по 08.01.2019
	3-31-17




Глава Симаковского 

сельского поселения:                                 Г.А.Царева

